
ZARZĄDZENIE Nr 2328/Fn/2022 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1) ) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568, z późn. zm.2) ) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2180/Fn/2022 z dnia 26 września 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego 
rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi 
Gminy.                                             

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

  

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 

2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127 i 2236. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DC75D8-6D7D-4842-9838-55A57DE8B433. Podpisany Strona 1

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2328/Fn/2022 z dnia          
29 listopada 2022 r. zmieniającego zarządzenie                 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 2180/Fn/2022                            
z dnia 26 września 2022 r. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie dochodów na rok 2022                                                                        

Dział Rozdz. 
§ 

Treść Plan na rok 2022 

1 2 3 4 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

7.484.010,80 zł 
 85395 Pozostała działalność 7.484.010,80 zł 
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 
 
 

7.484.010,80 zł 
  OGÓŁEM 7.484.010,80 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DC75D8-6D7D-4842-9838-55A57DE8B433. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2328/Fn/2022 z dnia                
29 listopada 2022 r. zmieniającego zarządzenie                 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 2180/Fn/2022                            
z dnia 26 września 2022 r. 

                                    
 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wydatków na rok 2022                        

Dział Rozdz. 
§ 

Treść Plan na rok 2022 

1 2 3 4 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

7.484.010,80 zł 
 85395 Pozostała działalność 7.484.010,80 zł 
 3110 Świadczenia społeczne 6.804.781,32 zł 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.369,13 zł 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.040,48 zł 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 

1.136,92 zł 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.324,79 zł 
 4300 Zakup usług pozostałych 33.074,00 zł 
 4430 Różne opłaty i składki 531.284,16 zł 
  OGÓŁEM 7.484.010,80 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DC75D8-6D7D-4842-9838-55A57DE8B433. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



